Vigencia: Septiembre 2011
Los precios de lista son en US$ y no incluyen IVA
En amarillo SKUs recomendados
* Otras medidas disponibles a pedido
Número de  Stock Modelo Ajuste Monitor
Unidad de
Venta
Unidad por
Caja
Filtros para Proteger la Información: Filtros de Pr ivacidad para Netbooks, Notebooks y Monitores
Filtros de Privacidad Blackout (Netbook, Notebook y  LCD) - Sin Marco
98-0440-5169-0 PFMP13 MacBook Pro 13" CU 5 unidades 69,00$               355,0$
98-0440-5170-8 PFMP15 MacBook Pro 15" CU 5 unidades 88,00$               449,9$
98-0440-5172-4 PFMP17 MacBook Pro 17" CU 5 unidades 110,00$             565,0$
98-0440-5171-6 PFIM27 iMac 27" CU 5 unidades 250,00$             1.285,0$
98-0440-4923-1 PF8.9W 8.9" Widescreen CU 5 unidades 39,00$               199,0$
98-0440-4922-3 PF10.1W 10.1" Widescreen CU 5 unidades 39,00$               199,0$
38698 PF12.1 12.1" CU 5 unidades 42,75$               219,9$
50938 PF12.1W 12.1" Widescreen CU 5 unidades 42,75$               219,9$
36631 PF13.3 13.3" CU 5 unidades 56,00$               288,0$
PF13.3W 13.3" Widescreen CU 5 unidades 56,00$               288,0$
PF14.0W 14.0" Widescreen CU 5 unidades 60,25$               299,9$
36632 PF14.1 14.1" CU 5 unidades 60,25$               299,9$
50776 PF14.1W 14.1" Widescreen CU 5 unidades 60,25$               299,9$
41986 PF15.0 15.0" CU 5 unidades 67,00$               345,0$
50940 PF15.4W 15.4" Widescreen CU 5 unidades 67,00$               345,0$
PF15.6W 15.6" Widescreen CU 5 unidades 67,00$               345,0$
49060 PF17.0 17.0" CU 5 unidades 81,25$               419,0$
--5082-4 PF17.0W 17.0" Widescreen CU 5 unidades 81,25$               419,0$
PF18.5W 18.5" Widescreen CU 5 unidades 99,00$               509,9$
--5101-1 PF19.0 19.0" CU 5 unidades 105,00$             539,9$
PF19.0W 19.0"  Widescreen CU 5 unidades 105,00$             539,9$
Presentación mayorista (caja por 50 unidades) - No posee packaging individual
98-0440-4942-1 PF10.1W 10.1" Widescreen CU 50 unidades 31,80$               No aplica
98-0440-4391-1 PF14.0W 14.0" Widescreen CU 50 unidades 48,00$               No aplica
98-0440-4392-9 PF17.0W 17.0" Widescreen CU 50 unidades 65,00$               No aplica
Filtro de Privacidad Gold Privacy Filters (Netbook & Notebook)
98-0440-5253-2 GPFMP13 MacBook® Pro 13" CU 5 unidades 114,50$             589,0$
98-0440-5252-4 GPFMP15 MacBook® Pro 15" CU 5 unidades 120,00$             619,0$
98-0440-5251-6 GPFMP17 MacBook® Pro 17" CU 5 unidades 129,00$             665,0$
98-0440-4970-2 GPF8.9W 8.9" Widescreen CU 5 unidades 50,00$               259,0$
98-0440-4971-0 GPF10.1W 10.1" Widescreen CU 5 unidades 50,00$               259,0$
98-0440-5058-5 GPF11.6W9 11.6" Widescreen (16:9 aspect ratio) CU 5 unidades 54,50$               279,0$
98-0440-4962-9 GPF12.1W 12.1" Widescreen CU 5 unidades 54,50$               279,0$
98-0440-4963-7 GPF13.3W 13.3" Widescreen CU 5 unidades 67,00$               344,5$
98-0440-5057-7 GPF13.3W9 13.3" Widescreen (16:9 aspect ratio) CU 5 unidades 67,00$               344,5$
98-0440-4964-5 GPF14.0W 14.0" Widescreen CU 5 unidades 72,00$               369,9$
98-0440-4961-1 GPF14.1W 14.1" Widescreen CU 5 unidades 72,00$               369,9$
98-0440-4960-3 GPF15.4W 15.4" Widescreen CU 5 unidades 82,50$               424,5$
98-0440-4959-5 GPF15.6W 15.6" Widescreen CU 5 unidades 83,00$               424,5$
Precio de Lista
Unitario
en US$
 3 Filtros para Monitores y Notebooks
Precio de Venta
a Público
Sugerido
(en $, IVA
incluido)
3M desarrolló la manera más eficaz para proteger sus datos de miradas indiscretas, creando su propio espacio privado en cualquier lugar público
donde usted necesite trabajar con su computadora: oficina, tren, avión, estaciones, bares, entre otros.
- Se evita la pérdida de información.
- Se refuerza el cumplimiento de la Normativa sobre Protección de Datos Personales.
- Protege el monitor de rasguños y huellas digitales.
- Modelo Standard Black: ofrece protección anti-reflejo // Modelo Gold: Ofrece mayor claridad de la pantalla y privacidad
Sin Filtro de
Privacidad 3M
Con Filtro de
Privacidad 3M
98-0440-5066-8 GPF17.0 17.0" CU 5 unidades 105,00$             539,9$
98-0440-4965-2 GPF17.0W 17.0" Widescreen CU 5 unidades 105,00$             539,9$
98-0440-5067-6 GPF19.0 19.0" CU 5 unidades 135,00$             694,9$
98-0440-5068-4 GPF19.0W 19.0" Widescreen CU 5 unidades 135,00$             694,9$
Filtros ejecutivos
EF200L 15" LCD / 14" - 16" CRT CU 5 unidades 99,00$               510,00
EF200XL 17" - 18" LCD / 16" - 19" CRT CU 5 unidades 118,00$             610,00
EF200XXL 19" - 20" LCD / 19" - 21" CRT CU 5 unidades 185,00$             950,00
EF200LB 15" LCD / 14" - 16" CRT CU 5 unidades 118,00$             610,00
EF200XLB 17" - 18" LCD / 16" - 19" CRT CU 5 unidades 141,00$             730,00
Filtros estandar
41984 BF10XL 17" - 18" CU 5 unidades 68,00$               360,00$
BF10XXL 19" - 20" CU 5 unidades 110,00$             580,00$
42337 EX10L 15" CU 5 unidades 75,00$               395,00$
42336 EX10XL 17" - 18" CU 5 unidades 87,00$               460,00$
EX10XXL 19" - 20" CU 5 unidades 128,00$             670,00$